
 1 

Zarządzenie Nr 161/09/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia 25 września 2020r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U z 2020r. poz. 713), § 10 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr XXIII/165/20 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 16 stycznia 2020r. – uchwała budżetowa Miasta Sanoka na rok 2020 oraz art. 15zo ust. 1 ustawy  

z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  

w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.2.147.2020 z dnia 31 sierpnia 2020r.,  

F-VI.3111.1.174.2020 z dnia 4 września 2020r., F-VI.3111.2.163.2020 z dnia 17 września 2020r. oraz  

F-VI.3111.2.166.2020 z dnia 24 września 2020r 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXIII/165/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 stycznia 2020r. - uchwała budżetowa 

Miasta Sanoka na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/167/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 stycznia 

2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 lutego 2020r., Zarządzeniem  

Nr 35/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 58/2020 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 68/04/2020 z dnia 10 kwietnia 2020r., 

Zarządzeniem Nr 70/04/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 17 kwietnia 2020r., Zarządzeniem  

Nr 72/04/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2020r. oraz Uchwałą Nr XXVIII/199/20 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2020r., Uchwałą Nr XXVIII/199/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 maja 

2020r., Zarządzeniem Nr 88/05/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 maja 2020r. oraz Zarządzeniem 

Nr 97/06/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 5 czerwca 2020r., Uchwałą Nr  XXIX/217/20 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 106/06/2020 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 25 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 113/07/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 9 lipca 2020r., 

Uchwałą Nr XXXI/230/07 Rady Miasta Sanoka z dnia 23 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 130/07/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 138/08/2020 Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 20 sierpnia 2020r. oraz Uchwałą Nr XXXIII/237/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 sierpnia 2020r., 

Zarządzeniem Nr 145/08/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 sierpnia 2020r., Uchwałą  

Nr XXXIV/251/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 września 2020r dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 186.204.628,58 zł. zastępuje się kwotą 186.365.588,58 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 206.461.032,01 zł. zastępuje się kwotą 206.621.992,01 zł. 

 



 2 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  160.960 zł: 

 

852   Pomoc społeczna 66.440,00 

 85216  Zasiłki stałe 61.869,00 

   dochody bieżące, w tym: 4.571,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

61.869,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.571,00 

   dochody bieżące, w tym: 4.571,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4.571,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68.210,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  68.210,00 

   dochody bieżące, w tym: 68.210,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych  

68.210,00 

 

855   Rodzina 26.310,00 

 85504  Wspieranie rodziny 26.310,00 

   dochody bieżące, w tym: 26.310,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26.310,00 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 160.960 zł: 

 

852   Pomoc społeczna 66.440,00 

 85216  Zasiłki stałe 61.869,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 61.869,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 61.869,00 

  3110 Świadczenia społeczne 61.869,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.571,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.571,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 68,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.503,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4.503,00 



 3 

 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68.210,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68.210,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 68.210,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 68.210,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 68.210,00 

 

855   Rodzina 26.310,00 

 85504  Wspieranie rodziny 26.310,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 26.310,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 26.310,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26.310,00 

 

4. Dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                                  5.000 zł. 

 

855   Rodzina 5.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 5.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                                   5.000 zł. 

 

855   Rodzina 5.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 5.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000,00 

 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 
 

a) zmniejszenia:                                                                                                                            1.409.217 zł. 

 

020   Leśnictwo 2.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 

600   Transport i łączność 110.000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 110.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 110.000,00 



 4 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 110.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 110.000,00 

 

750   Administracja publiczna 8.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.600,00 

  4260 Zakup energii 7.600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe 8.000,00 

 75414  Obrona cywilna  8.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1.084.985,00 

 80101  Szkoły podstawowe 381.770,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 381.770,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 379.770,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.653,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.627,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

18.700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.326,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 337.117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.375,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83.375,00 

  4260 Zakup energii 114.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18.271,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.790,00 

  4430 Różne opłaty i składki 626,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

17.405,00 



 5 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5.850,00 

   2. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.000,00 

  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46.670,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 46.670,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46.670,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.370,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4260 Zakup energii 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 80104  Przedszkola 336.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 316.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 312.700,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277.750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185.400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

41.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.350,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34.950,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 750,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.450,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

2.450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

12.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.300,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym; 20.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 



 6 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46.150,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 46.150,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46.150,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.460,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

650,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10.500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 216.425,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 172.288,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 172.188,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.175,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.098,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

5.077,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 144.013,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112.913,00 

  4260 Zakup energii 28.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.500,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym; 44.137,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 44.137,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44.137,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

10.579,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.579,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.579,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1.300,00 



 7 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.279,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000.00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

47.391,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 47.391,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 47.391,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.391,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.991,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

6.800,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.450,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.550,00 

 

851   Ochrona zdrowia 120,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 120,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 

 

 

852   Pomoc społeczna 2.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29.321,00 

 85401  Świetlice szkolne 26.821,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 26.821,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26.821,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.395,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4.395,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22.426,00 



 8 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

  4260 Zakup energii 9.530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.396,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2.500,00 

 

855   Rodzina 35.132,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 5.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6.100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5.000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

  3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 23.532,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 23.532,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.500,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.032,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.032.00 

 

 



 9 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127.959,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 108.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 108.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 108.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108.000,00 

  4260 Zakup energii 70.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

8.000,00 

 90095  Pozostała działalność 19.959,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.959,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.959,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.959,00 

  4260 Zakup energii 8.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.959,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                             1.409.217 zł. 

 

600   Transport i łączność 110.000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 110.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 110.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 110.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110.000,00 

 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe 2.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

 

 

750   Administracja publiczna 8.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.000,00 



 10 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 7.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 600,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

 75095  Pozostała działalność 600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 

 

754   Ochotnicze straże pożarne 8.000,00 

 75412  Obrona cywilna  8.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 8.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

 

 

801   Oświata i wychowanie 1.084.985,00 

 80101  Szkoły podstawowe 758.014,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 758.014,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 741.112,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 735.716,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712.716,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.396,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.396,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.902,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.902.00 

   3. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.000,00 

  4301 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

 80104  Przedszkola 4.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 177.800,00 



 11 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym; 177.300,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 177.300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177.300,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

26.579,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 26.579,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26.579,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.579,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.579,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

118.092,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 118.092,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 117.092,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117.092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.092,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000.00 

     

 

851   Ochrona zdrowia 120,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 120,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

 

 

852   Pomoc społeczna 2.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29.321,00 

 85401  Świetlice szkolne 29.321,00 



 12 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 29.321,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27.321,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.391,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.930,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000.00 

 

855   Rodzina 35.132,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.100,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.100,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.100,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 23.532,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 23.532,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23.532,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.032,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.032,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

3.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

 i opinii 

2.500,00 

 

 



 13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127.959,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 108.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 108.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 108.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108.000,00 

 90095  Pozostała działalność 19.959,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 19.959,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.959,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.959,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19.959,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


